KITI ( CITROEN : BERLINGO C4 DS4
JUMPY 1.6 / FORD : B-MAX C-MAX
FOCUS)

DAY KTB
917 DAYCO

TRIGER
KAYIS VE
RULMAN

KITI (
CITROEN :
BERLINGO

C4 DS4
JUMPY 1.6 /
FORD : B-

MAX C-MAX
FOCUS)

0 2 Ad 0 1.450,00 TRY HARİÇ 2.900,00 TRY

TOPLAM 0 11 5.700,00 TRY 11100.000 TRY

YALNIZ:ON BIR BIN YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 11.100,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.